•

•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZl:A ALEGRE-CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM

CEP:6354~

OFICIO. CMVA Nº. 055/2025

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretária de Infraestrutura

(88)3541-2073

Várzea Alegre/CE, 06 de Fevereiro de 2025.

Encaminha Requerimento aprovado na 3ª
Sessão Ordinária do 1° Período Legislativo de
2025.

Na ocasião que cumprimentamos Vossa Senhoria, vimos encaminhar-lhe o

Requerimento de Nº. 007/2025, o qual foi aprovado por unanimidade na 3ª

Sessão Ordinária do 1 ° Período Legislativo, realizada no dia 05 de fevereiro do

corrente ano, de autoria da Vereadora Menésia Simião Leonardo, conforme

cópia em anexo, para as providências cabíveis .

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

MENÉSl~O LEONARDO

VEREADORA/PRESIDENTE

·'VARZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"